
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

школа №18 имени Маршала А.М. Василевского городского округа Кинешма 

(МБОУ школа №18 им. Маршала А.М. Василевского) 

155815 область Ивановская, город Кинешма, улица им. Юрия Горохова, д.8 

сайт школы: https://sh18-kineshma-r24.gosweb.gosuslugi.ru 

телефон (факс) (49331) 2-04-67; school18kin@mail.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 26.07.2024                                                                                                               №120 

 

О зачислении в 10-ый профильный класс 

(с социально-экономической, технологической (инженерной),  

естественно-научной профильными группами) 

 

В соответствии со ст. 67 Закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Устава МБОУ школы №18 им. Маршала А.М. 

Василевского, протоколом Комиссии по отбору в 10-ые профильные классы МБОУ школы 

№18 им. Маршала А.М. Василевского №1 от 17.07.2024 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в  10А класс лиц, прошедших индивидуальный отбор: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. лица, прошедшего 

индивидуальный отбор 

Профиль обучения 

1.  Афонькина Виктория Владимировна социально-экономический 

2.  Баринкова Ольга Павловна естественно-научный 

3.  Дряницын Артем Александрович технологический (инженерный) 

4.  Зиничев Андрей Алексеевич технологический (инженерный) 

5.  Зюнзюрова Елизавета Евгеньевна естественно-научный 

6.  Козин Антон Михайлович естественно-научный 

7.  Комаров Кирилл Алексеевич естественно-научный 

8.  Кригер Лилия Константиновна социально-экономический 

9.  Кротова Василина Александровна социально-экономический 

10.  Кузнецов Егор Сергеевич технологический (инженерный) 

11.  Лебедева Арина Александровна технологический (инженерный) 

12.  Лобанов Егор Евгеньевич технологический (инженерный) 

13.  Мельник Терентий Романович технологический (инженерный) 

14.  Михайлова Арина Владимировна социально-экономический 

15.  Муравьева Дарина Андреевна естественно-научный 

16.  Носкова Екатерина Алексеевна естественно-научный 

17.  Петрова Анастасия Сергеевна естественно-научный 

18.  Пименов Алексей Николаевич технологический (инженерный) 

19.  Резцова Елизавета Дмитриевна социально-экономический 

20.  Саакян Сарухан Вараздатович технологический (инженерный) 

21.  Серова Виктория Олеговна социально-экономический 

22.  Синицына Арина Евгеньевна социально-экономический 

23.  Смирнов Арсений Дмитриевич социально-экономический 

https://sh18-kineshma-r24.gosweb.gosuslugi.ru/


24.  Смирнов Артем Сергеевич технологический (инженерный) 

25.  Смирнов Никита Сергеевич технологический (инженерный) 

26.  Соловьева Полина Алексеевна социально-экономический 

27.  Солодова Арина Ильинична социально-экономический 

28.  Хорошунова Лилия Сергеевна естественно-научный 

29.  Шагин Денис Ильич социально-экономический 

30.  Якунин Александр Николаевич технологический (инженерный) 

 

Основание: личные заявление претендентов, протокол Комиссии по отбору в 10-ый 

профильный класс МБОУ школы №18 им. Маршала А.М. Василевского №1 от 17.07.2024. 

 

 

 

Директор школы:                                                             Задворнова В.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2024-07-26T14:39:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА №18 ИМЕНИ МАРШАЛА А.М. ВАСИЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА




